Musserende
Norge

Alde Sideri
Aga Sideri

England
Oxney
Frankrike

Vinkart

Alde Sider
Humlepung

Estate Rosé

Anders Frederik Steer | Hope Everyday

Patrick Bouju
Robinot
Julien Braud
Karnage

@sterrike

Strohmeier
Wabi-Sabi
Hager Matthias

Italia
Ca Del Bosco

Champagne
Pierre Peters
Thomas Perseval
Thomas Perseval
Bruno Paillard
Bruno Paillard
Bruno Paillard
Bruno Paillard
Bruno Paillard
Fleury Pére et Fills
Fleury Pére et Fills

Timothee Stroebel

De Sousa

Rosévin
Italia
Lammidia

Abbazia San Giorgio

Frankrike
Athenaise de Beri
@sterrike
Meinklang

Festejar!
Fetembulles

La Bulle de I'Ouest
Guy Rouk

Schilicher-Frizzante
Ancestral
Pet-Nat

Cuvée Prestige

Rose de Albanne

Tradition Brut

Hazat Pinot Noir

Premier Cuvée

Blanc de Blanc
Assemblage Brut
Assemblage Brut Magnum
Nec Plus Ultra

Blanc de Noir

Sonate n*9 Extra Brut Magnum
Heraclite

Reserve Grand Cru

Panda
Cloe

Pinot Gris

Prosa

Maria & Sepp Muster Rosé vom Opok

Christian Tschida

Kvitvin
Tyskland

Himmel auf Erden Rosé

NV.
NV.

NV.

2021
2021
2020

NV.
2021

2021
2021
2018

Nv.

NV.
2015
NV.
2013
2012
2012
2008
NV.
2012
2016
NV.

2021
2019

2016

2021

2020
2021

Hardanger
Hardanger

Sussex

Ardeche
Auvergne
Loire
Loire
Jura

Steiermark

Kamptal

Lombardia

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Abruzzo
Pantelleria

Burgund
Burgenland

Osterreichischer
Neusiedlersee

350 kr
350 kr

1 000 kr

1000 kr
950 kr
950 kr
650 kr
950 kr

950 kr
950 kr
750 kr

1 000 kr

1 800 kr
1500 kr
1 800 kr
1 600 kr
2 300 kr
2 000 kr
4 000 kr
4500 kr
1200 kr
4 500 kr
1700 kr
1200 kr

900 kr
1000 kr

1050 kr

600 kr

950 kr
1100 kr



Madame Flock
Madame Flock
Heiligenblut
Weingut Wittmann
Marto

Frankrike
Anders Fredrik Steen

Anders Fredrik Steen
Sons of Wine

Domaine de I'Enclos

Domaine Jaques Bave
Domaine Jaques Bave
Domaine Jaques Bavc
Domaine Jaques Bave
Chateau de Melin
Chateau de Melin
Chateau de Melin
Maison Valette
Maison Valette
Maison Valette

Chapuis Freres
Karnage

Chateau Lafitte
Chateau Lafitte

Julien Braud

@sterrike

Christian Tschida
Christian Tschida
Christian Tschida
Weingut Werlitsch
Weingut Werlitsch
Weingut Werlitsch
Weingut Werlitsch
Weingut Werlitsch
Weingut Werlitsch
Maria & Sepp Muster
Maria & Sepp Muster
Maria & Sepp Muster
Gut Oggau

Hager Matthias
Hager Matthias
Hager Matthias

Mad Dog Warwick

Dewy's Drop

Heiliger Blutberg Riesling Kabinett
Westhofener Riesling Trocken
Weiss

| Like it When Your Fingertips Slide Through My Hail

Wear Me Like A Flower
Raoni Riesling

Chablis Grand Cru Vaudésir

Bourgogne Blanc

Saint Romain "Sous la velle"
Auxey-Duresses

Saint-Aubin ler Cru "Combes Dessus"
Hautes-Cotes de Bourgogne
Hautes-Cotes de Bourgogne
Chassagne Montrachet

Macon Village

Macon Chaintré

Pouilly Fuissé

Aligote
Kube

Doux
Argile

Muscadet Sevre-et-Maine Vignes du Bourg

Himmel auf Erden Weiss
Laissez-Faire

Non-Tradition

Freude

Gliick

Ex Vero Il

Ex Vero lll

Sauvignon vom Opok
Welschriesling vom Opok
Opok

Gelber Muskateller vom Opok
Sauvignon vom Opok
Theodora Weiss

Griner Veltliner Loss Natural
Griner Veltliner Urgestein
Griner Veltliner Mollands

2020
2020
2019
2020
2021

2020

2018
2019

2020

2019
2020
2018
2020
2020
2021
2020
2020
2020
2020

2020

2021

2016
2019

2021

2021
2021
2021
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2018

N.V.
2021

Mosel
Mosel
Rheinhessen
Rheinhessen
Rheinhessen

Ardeche

Alsace
Alsace

Chablis

Burgund
Burgund
Burgund
Burgund
Burgund
Burgund
Burgund
Burgund
Burgund
Burgund

Burgund
Jura

Monein
Monein

Loire

Neusiedlersee
Neusiedlersee
Neusiedlersee
Osterreichischer
Osterreichischer
Osterreichischer
Osterreichischer
Osterreichischer
Osterreichischer
Osterreichischer
Osterreichischer
Osterreichischer
Osterreichischer
Kamptal
Kamptal
Kamptal

1000 kr
1400 kr
1 000 kr
1300 kr

950 kr

1800 kr

1500 kr
900 kr

1 600 kr

750 kr
1200 kr
1200 kr
1300 kr

950 kr

950 kr
1350 kr

950 kr
1150 kr
1450 kr

900 kr

1 000 kr

950 kr
1000 kr

650 kr

1 000 kr
2 000 kr
2 000 kr
1500 kr
1200 kr
1 150 kr
1450 kr
950 kr
950 kr
950 kr
950 kr
950 kr
1200 kr
650 kr
750 kr
650 kr



Hager Matthias Griner Veltliner Vielfalt 2019 Kamptal 750 kr

Mathias Hirtzberger Stab Griiner Veltliner Steinfeder Wachau 800 kr
Mathias Hirtzberger Spitaler Griiner Veltliner Smaragd Wachau 1450 kr
Mathias Hirtzberger Kollmitz Riesling Smaragd Wachau 1650 kr
Italia

Serragghia Zibibbo Bianco 2021 Sicilia 2 300 kr
Serragghia Heritage 2021 Sicilia 2 300 kr
USA

Chanin Los Alamos 2019 California 1300 kr
Chateau Montelena Napa Valley Chardonnay 2018 California 1500 kr
Chateau Montelena Napa Valley Chardonnay 2013 California 1500 kr
Hobo Wines Ghostwriter Chardonnay 2018 California 800 kr
Tsjekkia

Krasna Hora Chardonnay Barrel Selection 2020 Moravia 950 kr
Portugal

Avicella Bairinho Vinho Verde 2021 Minho 650 kr
Oransjevin

Frankrike

Karnage Greska 2021 Jura 1000 kr
['Octavin Le Roi 2018 Jura 1000 kr
I'Octavin Mus'cat 2020 Jura 1100 kr
I'Octavin La Cigogne 2020 Jura 1100 kr
Jean Yves Peron Vicini Moscato 2019 Savoie 950 kr
Jean Yves Peron Coti des Dames 2019 Savoie 1 000 kr
Italia

La Stoppa Ageno 2016 Emilia-Romagna 1 000 kr
Abbazia San Giorgio Joe Pesk 2019 Pantelleria 1 050 kr
Ccos Zibbibo in Pithos 2019 Sicilia 900 kr
Foradori Fuoripista 2020 Trentino 1100 kr
Foradori Fuoripista Magnum 2020 Trentino 1800 kr
Lammidia Bianchetto 2020 Abruzzo 700 kr
Tyskland

d.b. Schmitt Zold 2018 Rheinhessen 900 kr
d.b. Schmitt Erdreich 2019 Rheinhessen 950 kr
Heinrich Graue Freyheit 2018 Rheinhessen 1000 kr
Australia

Momento Mori Fistfull of Flowers 2021 Heathcote 1000 kr
@sterrike

Maria & Sepp Muster Erde 2019 Styria 950 kr
Strohmeier Blanc d'Orange 2020 Steiermark 950 kr

Slovenia



Kmetija Stekar

Raudvin
Frankrike

Anders Fredrik Steen The Sound Of People Clapping Improves When Its R

Pino Draga "006"

Anders Fredrik Steen | Hate To Say Goodbye

Anders Fredrik Steen Quand Tu Balances Jeg Te Au Bout Du Doigt

Chateau Rauzan-Ségli Margaux

Clos du Jaugueyron

Chapuis Freres
Serafin
Serafin
Serafin
Serafin

Michal Clotaire
Michal Clotaire
Michal Clotaire
Phillipe Jambon
Saint-Cyr

Chateau Thivin
Chasselay

I'Octavin
I'Octavin

I'Octavin

La Sorga
Zelige-Caravent

La Grapperie
Stephane Ogier
Stephane Ogier
Stephane Ogier
Jean Yves Peron
Italia

Lammidia

Erbaluna

Margaux

Coteaux Bourguignons
Gevrey-Chambertin
Gevrey-Chambertin Vieille Vignes
Gevrey-Chambertin Vieille Vignes

Gevrey-Chambertin ler Cru "Les Corbeaux'

La Napoleon

Libre Pensee

Vigne Centenair

Une Tranche d Amour
La Galoche

Beaujolais Nouveau
Beaujolais Nouveau

Mayga Gamay
Commendatore

Zerlina Rouge

Sorgaahl
Joli-Coeur

L'Enchantresse
Cote du Rhone "Temps est Venu"
Saint-Joseph

Cote Rotie "Mon Village"

Champ Levat

Rosso Carbo

Barbera Cru Bettola

Rocche Costamagna Barolo Vigne Roche

Erbaluna

Sobrero Francesco
Sobrero Francesco

Olek Bondonio

Barolo Vigne Roche

Langhe Nebbiolo
Barolo Parussi
Barbera d'Asti

2006

2020
2019
2021

2013
2016

2021
2019
2018
2019
2018

2018
2019
2018
2018
2021
2022
2022

2018
2017
2019

2019
2017

2020
2020
2020
2020

2019

2021

2019
2018
2016

2020
2017
2021

Brda

Ardéche
Ardéche
Ardeche

Bordaux
Bordeaux

Burgund
Burgund
Burgund
Burgund
Burgund

Beaujolais
Beaujolais
Beaujolais
Beaujolais
Beaujolais
Beaujolais
Beaujolais

Jura
Jura

Jura

Languedoc
Languedoc

Loire

Savoie

Abruzzo

Piemonte
Piemonte
Piemonte

Piemonte
Piemonte
Piemonte

1000 kr

1 000 kr
1 050 kr
1100 kr

2 250 kr
1800 kr

800 kr
1750 kr
2 000 kr
2100 kr
2 700 kr

850 kr
900 kr
950 kr
900 kr
850 kr
700 kr
750 kr

900 kr
1200 kr
1300 kr

900 kr
850 kr

1 050 kr

650 kr
1 050 kr
1650 kr

1000 kr

900 kr

900 kr
1 100 kr
1 000 kr

950 kr
1200 kr
950 kr



Olek Bondonio
Dosio

Dosio

Dosio
Borgogno

Castell in Villa

Castello di Monsanto

Foradori
Foradori

COS

Serragghia Fanino Ro:

Spania
Entremontes
Vinyes Tortuga

R. Lopez de Heredia

@sterrike
Strohmeier
Tschida

Hager Matthias

Tyskland
Rings

USA

Corison Winery Inc.
Corison Winery Inc.
Corison Winery Inc.
Piedrasassi

Hoboi Wines
Evening Land

Tsjekkia
Krasna Hora
Milan Nestarec
Milan Nestarec
Krasna Hora
Milan Nestarec
Milan Nestarec
Jaroslav Osicka

1. Gluten, 2. Skalldyr, 3. Egg, 4. Fisk, 5. Peangtter, 6. Soya, 7. Melk

Barbaresco "Roncagliette"
Barolo

Barolo

Barolo "Fossati"

No Name

Chianti Classico Riserva Maghum
Chianti Classico Riserva

Sgarzon Cilindrica
Granato

Frappato
Fanino Rosso

Tempranillo ECO
Mojo Pin
Vina Tondonia Tinto Riserva

Lysergd
Stockkultur
Blauburger PUR

Spatburgunder

Napa Valley Cabernet Sauvignon
Sunbasket Vineyard

Kronos Vineyard

Bien Nacido Syrah

Folk Machine Parts & Labor

Seven Springs La Source Pinot Noir

Pinot Noir Barrel Selection
Podfuck

Nach

Pinot Noir Barrel Selection
Podfuck

Nach

Vertikal

2019
2009
2016
2008
2019

2015
2018

2016
2017

2019
2021

2021
2019
2009

2019
2020
2018

2020

2018
2018
2017
2017
2021
2017

2020
2018
2021
2020
2018
2021

Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte

Toscana
Toscana

Trentino
Trentino

Sicilia
Sicilia

La Mancha
Emporda-Costa |
Rioja

Steiermark
Osterreichischer
Kamptal

Pfalz

California
California
California
California
California
Oregon

Moravia
Moravia
Moravia
Moravia
Moravia
Moravia

8. Ngtter, 9. Selleri, 10. Sennep, 11. Sesam, 12. Sulfitt, 13. Lupin, 14. Blgtdyr

(Alle vare vinar inneheld sulfitt)

1350 kr
1200 kr
1350 kr
1650 kr
1100 kr

3 500 kr
1100 kr

1100 kr
1300 kr

850 kr
2300 kr

600 kr
950 kr
1 000 kr

950 kr
2 000 kr
950 kr

950 kr

2 000 kr
3500 kr
3500 kr
1200 kr

900 kr
1500 kr

950 kr
1100 kr
950 kr
950 kr
1100 kr
950 kr
950 kr



